
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

VIRGINIA1 VR1
 71%  71%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

ATLANTIC1 AT1 CELEBES1 CS1 MONTANA4 MT4 OREGON1 OR1 VIRGINIA2 VR2

ATLANTIC3 AT3 ADRIATIC1 AA1 ANTARCTICA2 AN2 WHITE MIST AZORES2 AZ2

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/49/atlantic1-at1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/439/celebes1-cs1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/484/montana4-mt4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/445/oregon1-or1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/506/virginia2-vr2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/51/atlantic3-at3
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/1/adriatic1-aa1
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/80/antarctica2-an2
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/552/white-mist
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/68/azores2-az2
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

EMERALD OASE

 
DIAMOND DAY

 
SAPPHIRE GLACIER

 
SAPPHIRE SEA

 
DIAMOND SHADOW

AMETHYST OCEAN

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/529/emerald-oase
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/521/diamond-day
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/545/sapphire-glacier
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/546/sapphire-sea
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/525/diamond-shadow
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/518/amethyst-ocean
https://www.ceresit.mk

